

FJV Holding ApS
Henry Heerups Vej 38
7430 Ikast
CVR-nr. 31623464

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.03.2017

Dirigent

Navn: Freddy Juhl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FJV Holding ApS
Henry Heerups Vej 38
7430 Ikast

CVR-nr.: 31623464
Hjemsted: Ikast-Brande
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Freddy Juhl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter i PFPS ApS samt foretage investeringer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud udgør 13.885 kr., og egenkapitalen udgør herefter 778.170 kr. Årets resultat har været utilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	12.363	24.285
Af- og nedskrivninger	(9.312)	(9.312)
Driftsresultat	3.051	14.973
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	(10.239)	(7.527)
Andre finansielle indtægter	10.651	2.297
Andre finansielle omkostninger	(17.348)	(18.519)
Årets resultat	(13.885)	(8.776)
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	(437.739)	(7.527)
Overført resultat	372.154	(51.849)
	(13.885)	(8.776)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		660.591	669.904
Materielle anlægsaktiver	1	660.591	669.904
Kapitalandele i associerede virksomheder		206.260	706.499
Finansielle anlægsaktiver	2	206.260	706.499
Anlægsaktiver		866.851	1.376.403
Periodeafgrænsningsposter		33.506	33.506
Tilgodehavender		33.506	33.506
Likvide beholdninger		500.997	50.766
Omsætningsaktiver		534.503	84.272
Aktiver		1.401.354	1.460.675

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		206.260	643.999
Overført overskud eller underskud		395.210	23.058
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Egenkapital		<u>778.170</u>	<u>842.657</u>
Gæld til realkreditinstitutter		438.000	438.000
Bankgæld		118.033	143.289
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>556.033</u>	<u>581.289</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	25.264	22.231
Gæld til associerede virksomheder		27.889	0
Anden gæld		5.498	5.498
Periodeafgrænsningsposter		8.500	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>67.151</u>	<u>36.729</u>
Gældsforpligtelser		<u>623.184</u>	<u>618.018</u>
Passiver		<u>1.401.354</u>	<u>1.460.675</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	643.999	23.056	50.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.600)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(437.739)</u>	<u>372.154</u>	<u>51.700</u>
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>206.260</u>	<u>395.210</u>	<u>51.700</u>
				<u>I alt kr.</u>
Egenkapital primo				842.655
Udbetalt ordinært udbytte				(50.600)
Årets resultat				<u>(13.885)</u>
Egenkapital ultimo				<u>778.170</u>

Noter

	Grunde og bygninger kr.
1. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	705.599
Kostpris ultimo	705.599
Af- og nedskrivninger primo	(35.696)
Årets afskrivninger	(9.312)
Af- og nedskrivninger ultimo	(45.008)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	660.591

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	62.500
Kostpris ultimo	62.500
Opskrivninger primo	643.999
Andel af årets resultat	(10.239)
Udbytte	(490.000)
Opskrivninger ultimo	143.760
Regnskabsmæssig værdi ultimo	206.260

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
PFPS ApS	Ikast-Brande	ApS	49,0

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	438.000	438.000
Bankgæld	25.264	22.231	118.033	7.963
	25.264	22.231	556.033	445.963

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser - Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 237 t.kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 660.591 kr.
